РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

НИЖНЕКАМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Центральная , д.51, с.Нижняя Каменка,

423114

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Үзәк урамы, 51 йорты, Түбән Кәминкә авылы,

423114
тел./факс(84396) 2-35-21  email: Nkam.Cmn2@tatar.ru

Совет Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республика Татарстан

РЕШЕНИЕ

 № 114                                                                                       от 29.12.2018 г.

     О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета

Нижнекаменского СП Черемшанского муниципального района РТ № 74

от 13.11.2017 г. «О бюджете Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района на  2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов».

       В целях эффективного расходования бюджетных средств, поступивших

сверх плана в бюджет исполкома  Нижнекаменского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района РТ, Совет  Нижнекаменского

сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ:

      1.Увеличить доходную часть бюджета Нижнекаменского сельского

поселения на  126000,00   рублей , в т.ч:

Земельный налог с  организаций,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских

поселений

18210606033101000110 114000,00

Земельный налог с физических лиц,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских

поселений

18210606043101000110 12000,00

      2.Увеличить расходы бюджета исполкома  Нижнекаменского сельского

поселения на  сумму  126000,00 руб.

   - «Исполком»

 -по коду 211.0104.9900002040.244.00490.226019 -  30000,00  рублей

 -по коду 211.0104.9900002040.244.00490.225004 -  26000,00   рублей

    -«Культура»

-по коду   211.0801.0840144091.244.00490.290011 – 50000,00  рублей

-по коду   211.0801.0840144091.244.00490.222000 – 20000,00  рублей

 3.   В статье 1 цифру по доходам  «5571,73» заменить  на  «5697,73» .

       В статье 1 цифру по расходам  «6004,46» заменить  на  «6130,46» .

 4.     Приложения №  6,7  к решению Совета  Нижнекаменского  сельского

поселения №74 от 13 ноября   2017 года «О бюджете Совета Нижнекаменского

сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и   2020 годов»  с

соответствующими изменениями   прилагаются.

Председателя совета,

Глава  Нижнекаменского сельского поселения:                       Р.Р.Халиков